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Tripp Lite N424-01M Cable Patch de Acondicionamiento de Modo
de Fibra Óptica (SC/LC), 1 m [3 pies]

Marca : Tripp Lite Código del producto: N424-01M

Nombre del producto : N424-01M Cable Patch de
Acondicionamiento de Modo de Fibra Óptica (SC/LC), 1 m [3
pies]

- Convierte SC GBIC Monomodo a Panel de Conexiones LC Multimodo
- 62.5µm/125µm y 9µm/125µm
- Opera Ethernet 1000Base-LX Gigabit sobre MMF por compensación de pérdida de señal
Cable Patch de Acondicionamiento de Modo de Fibra Óptica (SC/LC), 1 m [3 pies]

Tripp Lite N424-01M Cable Patch de Acondicionamiento de Modo de Fibra Óptica (SC/LC), 1 m [3 pies]:

Use Transceptores Monomodo SC GBIC sobre Buses Multimodo de Fibra con tableros de conexiones LC

62.5/125 y 8.3/125
Compensa el inicio de Láser Monomodo desde el centro de una fibra Multimodal
Disponible en una gran variedad de combinaciones de conectores
Tripp Lite N424-01M Cable Patch de Acondicionamiento de Modo de Fibra Óptica (SC/LC), 1 m [3 pies].
Longitud de cable: 1 m, Conector 1: 2x LC, Conector 2: 2x SC

Características

Longitud de cable * 1 m
Conector 1 * 2x LC
Conector 2 * 2x SC
Género del conector 1 * Macho
Género del conector 2 * Macho
Color del producto * Azul, Gris, Naranja, Amarillo
Diámetro de la cubierta 125 µm
Estructura de modo de fibra Multimodo
Longitudes de onda soportadas 1300 nm
País de origen China

Detalles técnicos

Funda principal externa GTN
(EAN/UPC) 10037332131642

Detalles técnicos

Certificados de cumplimiento RoHS

Empaquetado de datos

Ancho del paquete 127 mm
Largo del paquete 177.8 mm
Alto del paquete 6.4 mm
Peso del paquete 50 g

Datos de logística

Largo de la caja principal 177.8 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 8544.70.0000

Longitud de la caja principal 177.8 mm
Alto de la caja principal 101.6 mm
Peso de la caja principal 450 g
Cantidad por caja principal 10 pieza(s)
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